Chry. non erat aqua; Chyrogaphum decreuit, quod erat
Petr. 2. contrarium nobis. cruci illud affigendo deluit pec-
Ioan. 12. cata nostra, perituli in corpore suo super lignum,
Matt. 12. ut peccata mortui, iustitia uiuamus; & mundum
 uicet, atque ad Patris cognitionem, & obedientiam
 iraduxit, Satanam principem huius mundi eiecit
 foras, & apud inferos relinquit. sicq; draconis
 caput per Christum Virginis filium plane est
 contritum,

Qua agen Verum ut plenius intelligatur qua ratione
da. Virgo sanctissima ad hanc serpenti capitis
 contritionem per Christum effectam concu-
 rat, cum sit precipuum, quod in praesenti de-
 monstrandum suscepit; illud ostendendum e-
 rit, quid ad hoc efficiendum Virgo attulerit; &
 deinde quomodo Christus per id quod accepit
 ad Virgine hoc ipsum praestiterit. Quae sane
 res licet inter fideles satis sit explorata, ut ta-
 men a suis initijs ducta plenius eluceat; sup-
 ponimus Christum Dei filium i. Ioan. 1. In
 hoc apparuisse, ut dissuaderet opera diaboli, ideo-
 que corpus ex Virgine suscepisse, ut peccata
 nostra in corpore suo super lignum perferret,
 & in eadem ara terrois semetipsum per Spiritum
 sanctum Deo patri offerens, nos ei recon-
 ciliaueret, de potestate tenebrarum emerget, sic-
 que de Satana triumpharet, ut qui in ligno
 vincebat, in ligno quoque vinceretur; & veluti
 alter fortissimus Samson propria morte de suis
 hostibus gloriosissime uictus, eos omnino per-
 deret. Quare S. Leo serm. 8. de Pass. O ineffabilis,
 inquit, gloria passionis, in quo & tribunal Do-
 mini. & iudicium mundi. & potestas est Crucis-
 fixi: quare arma quibus in hoc spirituali bello
 contra demonem dimicauit, fuit corpus tuum
 sanctissimum, cuius liuore sanati sumus: Cum
 enim potuisset nos sola uoluntate a demonis ty-
 rannide eripere: Subuenire tamen moriendo hor-
 minibus uoluit, ut uerbis utat Gregorij lib. 20.
 moral. cap. 26. Quia nos uidelicet minus amas-
 set, nisi & uulnera nostra susceperet: nec uim
 nobis sua dilectionis ostenderet, nisi hoc quod a no-
 bis tollerari, ad tempus ipse sustineret. Passibilis
 quippe, mortalisq; nos reperit, & qui nos existeret
 fecit ex nihilo, reuocare uidelicet etiam sine sua
 morte potuit a passione. & S. Leo ser. 14. de Pass.
 Filius Dei ex omnipotentia, qua aequalis est Patri,
 poterat solo uerbo hominem reparare, sed operi-
 bus Dei congruebat, ut hostilis aduersitas de eo
 uinceretur, de quo uicerat. Placuit enim Deo, in-
 quit August. lib. 13. de Trin. cap. 13. ut propter
 erueniendum hominem de diaboli potestate, non po-